
REF. EST44242

779 000 € Takvåning - Till salu
Nybyggd takvåning med 2 Sovrum med 140m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Elegant och modern rymlig takvåning med 2 sovrum med
terrasser som får både morgon- och eftermiddagssol.

Alchemist-residenser erbjuder graciösa, eleganta och moderna lägenheter med både
morgon- och eftermiddagsterrasser där du kan njuta av vackra soluppgångar och
oförglömliga solnedgångar över stranden Punta Paloma.

Här hittar du distinkt arkitektur, grönskande landskap och enastående
hälsofaciliteter, allt medvetet kurerat av ett prisbelönt team som brinner för
excellens.

Alchemist Residences erbjuder en exceptionell livsstilsmöjlighet, en unik miljö där
livet kan avnjutas till fullo, året runt.

Interiörerna på Alchemist Residences är en hyllning till vacker finish och
exceptionellt hantverk. Den senaste tekniken finns bakom varje golv och vägg, med
hemautomationssystem och miljövänlig luftkonditionering överallt, samt golvvärme
för de kallare månaderna.

Naturligt ljus accentueras av fönster från golv till tak för att skapa rymliga, öppna
vardagsrum. Det perfekta stället att ta in hisnande utsikt över Costa del Sol.

De moderna och ergonomiska layouterna lämpar sig för en enkel livsstil, med
flytande design, rymliga vardagsrum och genomtänkt utvalda naturmaterial och
ytbehandlingar som kompletterar den avslappnade medelhavsstilen, komfort och
avkoppling börjar hemma.

Denna speciella fastighet är en takvåning och erbjuder ett vardagsrum med öppen
planlösning - matsal och kök, 2 sovrum, 2 badrum och en privat terrass i
vardagsrummet, samt en takterrass.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est44242

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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